
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(вісімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2017 року         № 736/18-2017 

Про припинення договору оренди землі з 

Зарічненською міжгосподарською 

кооперативною шляхо-будівельною 

дільницею № 6 

Розглянувши заяву начальника Зарічненської міжгосподарської 

кооперативною шляхо-будівельною дільниці № 6 Пюро В.Й. про припинення 

договору оренди земельної ділянки № 22 від 15 лютого 2017, керуючись статтями 

12, 120, 141 Земельного Кодексу України, статтями 31, 34 Закону України “Про 

оренду землі”, статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Припинити з Зарічненською міжгосподарською кооперативною шляхо-

будівельною дільницею № 6 Договір оренди № 22 від 15.02.2017, земельної 

ділянки, яка знаходиться за адресою: вул. Привокзальна, 12б, смт Зарічне, 

Рівненська область та у зв’язку з продажем виробничої будівлі. 

2. Доручити голові Зарічненської селищної ради Ломаку В.О. укласти із 

Зарічненською міжгосподарською кооперативною шляхо-будівельною дільницею 

№ 6 додаткову угоду про припинення Договору оренди землі № 22 від 15.02.2012. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 


